MC ROGER DE COSTER “
6/ C. Reg. MX FMI 2019 BAS e acrosa

ICamp. Reg_;. BAS FMI 6™ Prova Forenza (PZ2)

Minicross 65cc + 85cc

MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km
Seconda Manche 10/11/2019 15:45

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:52:28

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(890) Pierro Raffaele
1 1:31.208 +1.170 14:54:06.794
2 14:55:36.832
3 1:31.223 +1.185 14:57:08.055
4 1:31.384 +1.346 14:58:39.439
5 1:31.167 +1.129 15:00:10.606
6 1:31.232 +1.194 15:01:41.838
7 1:30.837 +0.799 15:03:12.675
8 1:30.770 +0.732 15:04:43.445
9 1:33.164 +3.126 15:06:16.609
(8) Palladino Domenico
14:54:11.815
2 1:36.008 +1.019 14:55:47.823
3 1:38.141 +3.152 14:57:25.964
4 1:37.529 +2.540 14:59:03.493
5 1:38.871 +3.882 15:00:42.364
6 1:39.123 +4.134 15:02:21.487
7 2:05.575 +30.586 15:04:27.062
8 1:40.162 +5.173 15:06:07.224
9 2:28.293 +53.304 15:08:35.517
(115) Stefanizzi Davide
1 1:42.682 +2.896 14:54:20.073
2 1:46.690 +6.904 14:56:06.763
3 14:57:46.549
4 1:59.669 +19.883 14:59:46.218
5 1:42.761 +2.975 15:01:28.979
6 1:44.046 +4.260 15:03:13.025
7 1:41.798 +2.012 15:04:54.823
8 1:45.030 +5.244 15:06:39.853
(31) Sbro' Gabriele Marco
1 1:46.517 +2.024 14:54:26.132
2 1:44.937 +0.444 14:56:11.069
3 1:46.039 +1.546 14:57:57.108
4 1:46.187 +1.694 14:59:43.295
5 1:44.979 +0.486 15:01:28.274
6 1:45.724 +1.231 15:03:13.998
7 15:04:58.491
8 1:46.507 +2.014 15:06:44.998
(25) Rossignolo Michele
1 2:02.235 +0.844 14:54:41.298
2 2:02.758 +1.367 14:56:44.056
3 2:02.372 +0.981 14:58:46.428
4 15:00:47.819
5 2:12.357 +10.966 15:03:00.176
6 2:06.080 +4.689 15:05:06.256
7 2:02.457 +1.066 15:07:08.713
(327) Sciusco Giovanni
1 14:54:25.005
2 1:48.592 +1.158 14:56:13.597
3 1:49.394 +1.960 14:58:02.991
4 1:58.020 +10.586 15:00:01.011
5 1:57.274 +9.840 15:01:58.285
6 1:55.351 +7.917 15:03:53.636
7 5:05.063 +3:17.629 15:08:58.699
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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